
 

 

VILNIAUS UNIVERSITETO TEISĖS FAKULTETO 

VIENTISŲJŲ  ___________________STUDIJŲ ___ KURSO __________ GRUPĖS/ŠAKOS 
                         (DIENINIŲ ARBA SESIJINIŲ) 
 

Studento pažymėjimo Nr.    

 

VARDAS, PAVARDĖ      __________________________________ 
                                                                                          (didžiosiomis raidėmis)   
 

Adresas  ______________________________________ 
                          (įrašyti tikslų gyvenamosios vietos adresą) 

tel.nr./el.paštas    _________________________________ 
                                                       (nurodyti arba tel. nr., arba el. pašto adresą) 

 

 

 

VU Teisės fakulteto  

Studijų programų komitetui 

 

 

 

PRAŠYMAS 

 

DĖL PROFESINĖS PRAKTIKOS ĮSKAITYMO 

 

    
(data) 

Vilnius 

 

 

     Prašau man įskaityti profesinę praktiką, kadangi dirbu teisinio pobūdžio darbą 

_____________________________________________________________________________ 
(nurodyti įmonę, įstaigą, kurioje dirbate) 

 

____________________________________________________________________________ . 
(nurodyti tikslias pareigas) 

 

 

 

 

PRIDEDAMA: 

1. Pareigybės aprašas (patvirtinta kopija*) 

2. Pažyma iš darbovietės** 

        

                                                                          

                                                                                            (Vardas, pavardė, parašas) 

* - spaudu ir įstaigos atstovo parašu patvirtinta pareigybės aprašo kopija 

**-pažymoje turi būti nurodyta, kad darbuotojas nuo ... iki dabar dirba įstaigoje, taip pat asmens užimamos pareigos, pažyma patvirtinta spaudu 

ir įstaigos atstovo parašu 

 


